
D090BDC33B7CE8F6FCCCDB42BA6565BBEB151C1A

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/78/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

Strona 1 z 1

identyfikator XIII/78/15/1

Druk nr 141

UCHWAŁA NR XIII/78/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy
dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki nr 38/1,
o powierzchni 0,0760 ha, położonej w miejscowości Wąwolnica, stanowiącej własność Gminy
Wąwolnica, dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr LU1P/00047034/3, z dotychczasowym dzierżawcą.

§ 2 .

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


